UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período Especial Remoto 3 (PER 3)

ATA
Seleção de Monitor(es)

Aos 03 dias do mês de agosto de 2021, às 10:00 horas, reuniram-se os professores Júnior Vilarino Pereira, Simone

Dantas Longhi e Nilson Adauto Guimarães da Sila, que realizaram o exame de seleção de monitor(es) para o Ensino Remoto, para

atuar(em) na(s) disciplina(s) LET120, LET121, LET220 (Língua Francesa I, II e III) e LET123 (Fundamentos da Língua Francesa)

, conforme o  Edital n.º 09, de 19 de Julho de 2021.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato

Nota das Provas
Nota Final

Classi-

ficação Oral

Oral

Histórico

GIOVANA  ELIAS REPOLEZ

 90

 95.75

92,88     1º

SUELLEN ALAYDE DA ROCHA MATOS        90

  95.5

92,75      2º

EMANUEL DE PAULO COSTA

  93

 91,75

92,37      3º

MARCELA APARECIDA SIMOES DA SILVA

  92

 92,25

92,12      4º

C
o

o
r

d
en

a

d
o

r

d
a

d
is

ci

p
li

n
a

Data:   03   / 08    /  2021.

_______________________________

Chefe do Departamento/Diretor

Assinatura e carimbo

PPO/321/06

         Simone Dantas Longhi                       Nilson Adauto Guimarães da Silva